naea 10: KnanaHbi npedoxpaHumersibHbie

Knanan paszpyzounsiii yenoeoii

Knanan pasepyzounsiii yenoeoii

Knanan pazzpyzounsiii cucnanbvHolii
Knanan pasepyzounsiii yenoeoii

Knanan npedoxpanumenvHulil y2no6oii
Knanan npedoxpanumensHulil yenoeoii
Knanan npedoxpanumenvhiil cuznaivHblil
Knanan npedoxpanumenbHulil CuUZHAIbHBLI
Knanan npedoxpanumenvHulil y2no6oii
Knanan npedoxpanumensHulil yenoeoii
Knanan npedoxpanumenvHulil y2no6oii
Knanan paszpyzounsiii yenoeoii

Knanan npedoxpanumenvnuiit

Knanan npedoxpanumensvhuiil cuznaibHblil
Knanan npedoxpanumensbHuiil Kpuo2zeHHbLIL
Knanan npedoxpanumensnuiit cogoennulii
Knanan pazepyzounsiit yenoeoii

Knanan npedoxpanumensHulil yenoeoii
Knanan pazzpysounslii cuznanvholil
Knanan pazzpyzounsiit cucHanbHolii
Knanan npedoxpanumenvhniil cuzZHa1bHblil
Knanan nepenycknoii

Knanan npedoxpanumenvHulii npamoii
Knanan npedoxpanumenvnuiit npamoii
Knanan npedoxpanumensHulit yenoeoii
Knanan npedoxpanumenvhulil yenoeoi
Knanan npedoxpanumenvHulit yenoeoii

Knanan npedoxpanumenvnulil y2noeoii

Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.

T0-001 ..o 10-1
10-002 ..o 10-2
T0-003 ... 10-3
T10-004 ... 10-4
10-005 ..o 10-5
J0-006 ..o 10-6
T0-007 ..o 10-7
T0-008 ..o 10-8
10-009 .....oiiiiiii 10-9
J0-010 ..o 10-10
J0-011...ciiiii 10-11
T0-012 ..o 10-12
T0-013 ..o 10-13
T0-014 ..o 10-14
T0-015 ..o 10-15
10-016 .o 10-16
T0-017 oo 10-17
T0-018 ... 10-18
T0-019 ..o 10-19
T0-020 ...t 10-20
T0-021 ..o 10-21
T0-022 ... 10-22
T0-023 ... 10-23
T0-024 ... 10-24
T0-025 ... 10-25
J0-026 ... 10-26
T0-027 ..o 10-27
T0-028 ... 10-28



KnanaH pa3e2py304YHbiU y251080U Puc. 10-001

Pa3rpy3o04HbIn KnanaH, NpyXUHHbIW, YrnoBomn MpoBoaumMbie MaTepuanbi:

MpuroaeH K UCNONb30BaHMIO KaK NepenycKHOWM BO34yX, Boga MopcKasi, Boga npecHas, ras, KUCnoThbl,
(4yBCcTBUTENEH K OGpaTHOMY faBNeHUIO ) KoHOeHcaT, macro, nap, TonnMBo, Boaa TPOMHas,
ANA napa, ra3oB U Xuakocten HedTENPOAYKTHI

C 3aKpbITOMN KPbILIKOMN
C MeTannu4yeckum 3aTBOPOM WUIU MAFKUM YNNIOTHEHUEM

cneundnkauma MaTtepmanos:

T™7n 10-001-1

Kopnyc: Tun 10-001-1 cTarnb Hepx.

KpblLLKa: Twn 10-001-1 YYryH BbICOKOMPOYHbIN
Taperka: cTanb HepX.

T™n 10-001-2

Kopnyc: Twun 10-001-2 cTanb HepX.

KpblLLKa: Twun 10-001-2 cTanb HepX.

Taperka: cTanb HepX.

rornoska «A»
rasonfioTHas ¢ pbl4arom

b

1@“‘ s

ronoska «E» ronoska «D» ronoska «C» ronoska «B» A

e

HerasonnoTHas HerasonnoTHas C rasonsioTHon rasonnoTHas ¢ —
C NoAbEMHOM C NoaAbEMHOM KDbILLKOW KHOMKOW >
KHAMNKNIA KHONKNIA et § N A .
; R
d, |
: — |
aw_g! ' t* o’
oA
3
- 3
L
| i
—
d |
MeTannm4yeckuii MSrKWI 3aTBOP !
3aTBOp Sy,

Pazmep E A do/ O cenna Sa Se H; H, H; Pmin. Pmax. KG
" Yo" 8/10 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 200bar 1,0

I Bt 3" 6/8/10/12,5mm 40 34 200 205 185 0O,1bar 140bar 1,0

¥ " [3%" 8/10/12,5/16 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 200bar 1,0

7z 1" 8/12,5 mm 50 40 230 235 215 O,1bar 70bar 1,6

Y4 1" 8/12,5/16mm 50 40 230 235 215 O0,1bar 350bar 1,6

I 1 1" 8/12,5/16/20mm 50 40 230 235 215 O0,1bar 350bar 1,6

1 %" 1" 16/20/22 mm 50 40 230 235 215 O5bar 90bar 1,8

1" 1" 27 mm 50 40 230 235 215 O05bar 45bar 1,8

2" 1" 27 mm 50 40 230 235 215 O05bar 45bar 1,8
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-1

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH pa32py304HbiU y2/1080U

Pa3rpy3o04HbIn KnanaH, NpyXUHHbIW, YrnoBomn

MpuroaeH K ucnonb30BaHWIO KaKk NepenycKHON
(4yBcTBUTENEH K OOpPaTHOMY AABMEHUIO )

C cdonaHuamm no PN16 n PN40
C 3aKpbITOW KPbILIKOM
C MeTannM4yeckum 3aTBOPOM WNN MSAMKMM 3aTBOPOM

cneundmkalma maTepmanos:

T7n 10-002-1 PN16

Kopnyc: Tvn 10-002-1
KpblLLKa: Tvn 10-002-1
Taperika:

T1n 10-002-2 PN40

Kopnyc: Tvn 10-002-2
KpblLLKa: Tvn 10-002-2
Tapenka:

DN 15 -25

DN E
15
20
25
32
40
50
65
80
100

ronoBka C
ra3oIuIoTHasI

DN A
15
20
25
32
40
50
65
80
100

MpoBogumbie cpeabl:
ras, nap, Boga Mopckasl, Boga npecHas

rosoBka B
ra3oIuIoTHas C
NOABEMHOMN KHOIKOM

cTanb
YYryH BbICOKOMPOYHbIV
cTanb Hepx
cTanb Hepx
cTanb Hepx
cTanb HepXx
(®
DN 32 - 65
do/ O cenna SA
12,5 mm 90
12,5 mm 95
16 mm 100
20/25 mm 105
25/32 mm 115
32 /40 mm 125
40/50 mm 145
50 /58 mm 155
60 /70 mm 175

MHMOP®

SE H1
90 282
95 287
100 292
105 395
115 405
125 450
145 470
155 700
175 730
Ten.:
dakc.:
e-mail:

Web:

H3
268
273
278
375
385
430
450
620
650

Puc. 10-002

rornoska «A»
rasonnoTHas ¢
pblyarom

----- &
I
do
I "
' ﬁ (1"3’
| DNe
P —9a |
DN 80 n DN 100
Pmin. Pmax. KG
0,1 bar 40 bar 4,3
0,1 bar 40 bar 45
0,1 bar 40 bar 4,6
0,1 bar 40bar 9,6
0,1 bar 40 bar 10,0
0,1 bar 40 bar 15,0
0,1 bar 40 bar 19,3
0,25bar 40bar 36,8
0,25bar 25bar 405

+7(812) 33 33 389

+7(812) 33 33 389 006.0
inmorl@inmor.ru
WWW.inmor.su
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KnanaH pa32py304YHbiU cU2HaIbHbIU Puc. 10-003

Pa3rpy304HbIn KnanaH Npy>XUHHbIN, NMpoBoaumMbie cpeabl: nap, ras
Co cBO6GOAHBbIM BbINYCKOM

[na napa v rasos

MaTepuan: naTyHb

C MArkMm 3aTBOpOM -

- 3TUNEHNPOMNUIIEH UMW HUTPUNOYTUN

KnanaHbl ons He6onblMnx 06beMOB pasrpysku

cneundmkalma maTepmanos:

Kopnyc: naTyHb
KpblLUKa: naTyHb
Tapernka naTyHb

-~
€x
o
I|
ronoska «D», py4Hown
rornoeka «C» noapbie
E do/ O cenna | H3 H4 d SW  Pmin. Pmax. KG
G " 6/8 mm 12 64 72 18 22 0,4bar 65bar 0,15
G %" 6/8 mm 12 64 72 22 22 0,4bar 65bar 0,15
G %" 6/6 mm 12 64 72 22 22 65bar 120bar 0,20
G " 6/8 mm 14 64 72 24 24 0,4bar 65bar 0,20
G " 6/6 mm 14 64 72 24 24 65bar 120bar 0,20
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-3

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH pa3e2py304YHbiU y251080U Puc. 10-004

Pa3rpy304HbIn KnanaH, NPYyXUHHbIW, YrIOBOW, MpoBoauMbie cpeabl:

MpuroaeH K UCNONb30BaHUIO KaK NepenycKHOWN nap, ras, Boga npecHasi, Boga Mopckas
( YyBCTBUTENEH K NPOTUBOAABIEHUIO)

Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen

C 3aKpbITOW KPbILIKOM

C MSArkMm 3aTBOpPOM -

- 3TUNEHNPOMNUIIEH UMW HUTPUNOYTUN

KnanaHbl gns He6onblnx 06bLeMOB pasrpysku

cneundukauusa maTepmanos:

T™Mn 10-004-1

Kopnyc: Tun 10-004-1 cTanb HepXx.
KpblLLKa: Tun 10-004-1 cTanb HepXx.
Tapernka: Tun 10-004-1 cTanb HepX.
T™]n 10-004-2

Kopnyc: Twun 10-004-2 naTyHb
KpbILLKA: Twun 10-004-2 naTyHb
Tapenka: Twn 10-004-2 naTyHb

-
I | .-
SW ! -—lf—-F <|—
— LN )
ronoska «[» ronoeka «C» = 120 bar { NN '
HerasonnoTHas rasonnoTHas f Y=
i 1N
' i
‘.
d
| S/’«
<2 bar >2 bar ronoska «C» < 120 bar
LLIAPUKOBBIN Tapenka ¢ rasonsiotTHas
3aTBop PEe3nNHOBbIM KOJNbLOM
™I E A dy/@ceama SA SE H1 H2 H3 Pmin. Pmax. KG
Va" /%" [ Eg12 6/8 mm 26 115 55 - - 0,4 bar 65 bar 0,15
10-004-1 Va'" /%" Egl2 %" 6/6 mm 26 115 55 - - 65 bar 120 bar 0,15
Va" /%" [ Eg12 6/6 mm 26 115 - 110 - 120 bar 200 bar 0,20
Va" 6/8 mm 26 115 55 - 72 0,4 bar 65 bar 0,15
10-004-2 %" %" 6/8 mm 26 115 55 - 72 0,4 bar 65 bar 0,15
%" 6/6 mm 26 115 55 - - 65 bar 120 bar 0,15
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-4

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-005

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble,NPYXUHHbIE,YINOBbIe, MNpoBoaumas cpeaa:

Ons napa, rasoB u XxugkocTen nap, ra3, Boga npecHasl, Boga Mopckas
C 3aKpbITOW KPbILLKOW

C MeTannuyeckum 3aTBOPOM WUIN MATKUM 3aTBOPOM

cneundmkalma maTepmanoB:

T™]n 10-005-1

Kopnyc: Tvn 10-005-1 cTanb HepX.

KpblLLKa: Tmn 10-005-1 YYryH BbICOKONPOYHbIN
Taperka: cTanb HepX.

T1n 10-005-2

Kopnyc: Twun 10-005-2 cTanb HepX.

KpblLLKa: Twun 10-005-2 cTanb HepX.

Tapenka: cTanb HepX.

Ha

&7 ‘@ 1=l
' o " - o
| = | / =~
= =
mertar. MSATKUI 4 o
rnoeka «C» ronoeka «B» 3aTBop 3aTBOp Y o
C rasonnoTHON KPbILIKOW rasonnoTHas ¢ NoAbLEMHON 7 1 /
- - KHOMKON =37
- o
Z !
= % = —
*_l N N
b SA
ronoaka «A»
rasonsfioTHada C pbl4arom
Pasmep E A do/ O cenna SA SE H1 H2 H3 Pmin. Pmax. KG
%" n" 08 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 200bar 1,0
| %" %" " 10 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 140bar 1,0
Iz %" " 8/10/12,5 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 200bar 1,0
3" %" Y- 8/10/12,5/16 mm 40 34 200 205 185 0,1bar 200bar 1,0
Crerucn 4"/ %" 3" 06 mm 40 34 200 205 185 120 bar 500 bar 1,0
1" 12,5 mm 50 40 230 235 215 0,lbar 70bar 1,6
¥ 12,5/16 mm 50 40 230 235 215 0,lbar 70bar 1,6
| 1" 1" 12,5/16/20 mm 50 40 230 235 215 0,1 bar 70 bar 1,6
1 %" 16/20 mm 50 40 230 235 215 0,05bar 32bar 18
T1n 10-005-1 Tonbko ana aasneHus go 200 bar !
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-5

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-006

KnanaHbl npegoxp., nonHonogbeMHble, YyrnoBble MNpoBoaumas cpeaa:

Ons napa, rasoB u XxuakocTein nap, ra3, Boga npecHasl, Boga Mopckas
C 3aKpbITOW KPbILLKOW

C MeTannuyeckum 3aTBOPOM WUIN MATKUM 3aTBOPOM

cneundmkauma maTtepuanosn:

T™1n 10-006-1
Kopnyc: Tvn 10-006-1 cTanb Hepx
KpblLLKa: Tvn 10-006-1 YYTYH BbICOKONPOYHbIN
Tapenka: cTanb HepXx
T™]n 10-006-2
Kopnyc: Tmn 10-006-2 cTanb Hepx
KpblLLKa: Tmn 10-006-2 cTanb Hepx
Tapernka: cTanb Hepx
1
M |
) | R E
il '
é ? 73 2+ U | K
U 7 '
‘ |
% % !
) ?
7R - |
-E |
% l ?/
ronoska «C» MeTannmyeckui MSITKUIA 3aTBOP
C ra3onnoTHow 3aTBOp
KPbILLKOM
AN
i S .
N /
— - - ( —
T
N %‘\\
/ qd w
SW < | £
[ ! ' i
] | ]|
! o
LE |
d
rornoska «A»
C pbl4arom
E A d0/ @ ceana SA t* SE 1* H1 H2 P min. P max. KG
" 1%" 12,5 mm 70 18 60 16 305 290 20 bar 100 bar 3,6
" 1%" 16,0 mm 70 18 60 16 305 290 0,1 bar 70 bar 3,6
1" 1%" 12,5 mm 70 18 60 18 305 290 20 bar 100 bar 3,6
1" 1%" 16,0 mm 70 18 60 18 305 290 0,1 bar 70 bar 3,6
1" 174" 20,0 mm 70 18 60 18 305 290 0,1 bar 40 bar 3,6
1 %" 174" 16,0 mm 70 18 60 20 305 290 0,1 bar 70 bar 3,6
1 %" 1" 20,0 mm 70 18 60 20 305 290 0,1 bar 40 bar 3,6
1 %" 1" 25,0 mm 70 18 60 20 305 290 0,05 bar 30 bar 3,6
1 %" 1" 25,0 mm 70 18 60 22 305 290 0,05 bar 30 bar 3,6
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-6

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesbHbIlU cU2HallbHbIU

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble NPYXUHHbIE
NaTyHHbIN KOpNyc, cO CBO60AHLIM BbIMYCKOM

C MArkMm 3aTBopom

C noapbIBOM NOBOPOTHON KHOMKOW

onsa BO3AyXa U HearpeCCUBHbIX ra3oB

Bxoa - c HapyxHowu pe3b6ou

Pa6ouue Temnepartypbi: -10°C/+160° C

cneundmkalma maTepmanos:

Kopnyc: naTyHb
KpblLUKa: naTyHb
Tapernka: naTyHb
npyxuHa: cTanb
YNNOTHEHWe: dTopnonumep

G do/ @ cenna

%ll
3/8"
1/2|l
%H
1"
1y
1 1/2"
o

07 mm
07 mm
12 mm
15 mm
18 mm
20 mm
24 mm
28 mm

(5

@
©N

1

\.

Puc. 10-007

MpoBoauMbie cpeabl: BO3AYyX, ras

|
|
=
1] = o
| 1 ]
oL
S
V j
/ g ©
Al
do
G
a S; Pmin.
10 20 0,2 bar
10 20 0,2 bar
12 27 0,2 bar
15 32 0,2 bar
18 41 0,2 bar
20 48 0,2 bar
22 55 0,2 bar
25 70 0,2 bar

Pmax.
25 bar
25 bar
22 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

KnanaHbl noctaBnstoTca Ha (hMKCMpoBaHHOe AaBrieHne

MHMOP®

e-mail:
Web:

Ten.: +7(812) 33 33 389

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
inmorl@inmor.ru
WWW.inmor.su

— B Cllyyae 3aKa3a yKka3biBanTe Heob6xoaumoe aasneHue!

KG
0,07
0,07
0,17
0,27
0,48
0,75
1,09
1,83

10-7



KnanaH npedoxpaHumesbHbIlU cU2HallbHbIU

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble NPYXUHHbIE
NaTtyHbIi Kopnyc, co CBO60AHLIM BbIMYCKOM

C MArkMm 3aTBopom

C noapbIBOM NOBOPOTHON KHOMKOW

[ns Bo3gyxa U HearpecCUBHbIX ra3oB
Bxoa - c HapyxHow pe3bbon G l/2"

Tun 10-008-1: paBneHue nogpbiBa 30 bar
Tun 10-008-2: paBneHve nogpbiBa 32 bar

cneundkaumsa MmaTepumanos:

Kopnyc: naTyHb
KpblILLKa: naTtyHb
Taperka: naTtyHb
npyxuHa: cTanb
YMroTHEHWE: dropnonuvep

MpoBoaumbie cpeabl:
BO3AYyX, ras, nap

I2

SW

2N

NS

pd |

SHIN
2227

L

| 7777 R 777727

d; dy/Ocenna

" 08 mm

1 L d;
79 12 27 27

iv—g

KG
0,15

SwW

KnanaHbl otperynupoBaHbl Ha 30 bar unum 32 bar!

MHMOP®

Ten.: +7(812) 33 33 389
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
e-mail: inmorl@inmor.ru

Web: www.inmor.su

Puc. 10-008
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KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-009

KnanaHbl npepoxpaHuTenbHble, NPYXWUHHLbIE, YINOBLIe, MpoBoauMbie cpeabl:
®dnaHubl B cooTB. ¢ PN16/40 BO34yX, ras, nap, Boga npecHasi, Boga Mopckas,
Insa napa, ra3oB 1 XuakocTen BOAa TPHOMHas

C 3aKpbITOW KPbILLKOW
C MeTannuMyeckum 3aTBOPOM WIU MATKMM 3aTBOPOM

cneundmkalma matepmanos:

T™n 10-009-1

Kopnyc: Tun 10-009-1 cranb

KpblLLKa: Twn 10-009-1 YYryH BbICOKOMPOYHbIN
Taperka: cTanb Hepx.

T™]n 10-009-2

Kopnyc: Twun 10-009-2 cTanb HepX.

KpblLLKa: Twun 10-009-2 cTanb HepX.

Taperika: cTanb Hepx.

TEPPIEE

MeTannmyeckui MArKun ronoska «C»
3aTBop 3aTBop rasonnoTHas
C KpbILLKOW
DN,:
= - S5
ronoska «A», ra3onnoTHasi,
C pblyarom
DNE DNA do/ O cenna Sa Sg H, H, Pmin. Pmax. KG
15 15 12,5 mm 90 90 282 268 0,1bar 40bar 4,3
20 20 12,5 mm 95 95 287 273 0,1bar 40bar 4,3
25 25 16/18 mm 100 100 292 278 0,1bar 40bar 4,6
32 32 20/25 mm 105 105 395 375 0,1bar 40bar 9,6
40 40 25/32 mm 115 115 405 385 0,1bar 40bar 10,0
50 50 32 /40 mm 125 125 450 430 0,5bar 40bar 15,0
65 65 40 /50 mm 145 145 470 450 0,5bar 35bar 19,3
80 80 50 /58 mm 155 155 700 620 0,5bar 25bar 36,8

100 100 60 /70 mm 175 175 730 650 0,5bar 18bar 40,5

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-9
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesbHbIU y2/1080U

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble, NPyXWHHbIE, YrnoBble

Bbixon- Ha oauH pa3Mep Gonblue Bxoga
C cdonaHuamum B cooTB. ¢ PN16/40
Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen

C 3aKpbITOWN KPbILIKOM

C MeTannunyeckum 3aTBOPOM WUJTN MATKUM 3aTBOPOM

cneundnkaumsa MmaTtepumanos:

T1n 10-010-1

Kopnyc: Twn 10-010-1
KpblLLKa: Twn 10-010-1
Taperka:

T™n 10-010-2

Kopnyc: Twun 10-010-2
KpblLLKa: Twun 10-010-2
Taperka:

MeTannmyeckui
3aTBop

DN E
15
20
25
32
40
50
65
80

MSITKWI
3aTBoOp

DN A
20
25
32
40
50
65
80
100

Puc. 10-010

MpoBogumbie cpeabl:
BO3AYX, ra3, nap, Boga npecHasi, Boaa Mopckas,
BOAa TPHOMHas

cTanb
YYryH BbICOKOMPOYHbIV
cTanb Hepx
cTanb HepXx
cTanb HepXx
cTanb Hepx
ronoeka «C»
rasonnoTHasa
C KpbILLKOX
do /O CelJia SA
12,5 mm 95
16/18 mm 100
20 mm 105
25 mm 115
32 mm 125
40 mm 145
50 mm 155
60 mm 175

MHMOP®

Se
90
95
105
115
125
145
155
175

H,
282
287
395
405
450
470
700
730

— ™ |

S

4 e
&\\m\\x v‘

Mo
3
=
=,

.

\\‘_ll?.\

rorioBka «A», ras3onnoTHas,
C pbl4arom

H, Pmin. Pmax.
268 0,1 bar 40 bar
273 0,1 bar 40 bar
375 0,1 bar 40 bar
385 0,1 bar 40 bar
430 0,05bar 40 bar
450 0,05bar 35 bar
620 0,05bar 25bar
650 0,05bar 18 bar

Ten.: +7(812) 33 33 389
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
inmorl@inmor.ru

e-mail:
Web:

WWW.inmor.su

KG
4,3
4,6
9,6
10,0
15,0
19,3
36,8
40,5

10-10



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-011

KnanaHbl npefoxp., nonHonogbeMHbIE, YrNoBble MpoBoauMbie cpeabl:
Bbixoa- Ha oauH pa3mep 6onblue Bxoaa BO3A4yX, ra3, nap, Boga npecHasi, Boga Mopckasi,
C dnaHuamum B cootB. ¢ PN16/40 BOAa TpOMHas

Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen
C 3aKpbITOW KPbILIKOM
C mMeTannuMyecKkum 3aTBOPOM WUIN MATKUM 3aTBOPOM

cneumndmkalma maTepmanos:

T™n 10-011-1

Kopnyc: Twn 10-011-1 cranb

KpblLLKa: Twn 10-011-1 YYryH BbICOKOMPOYHbIN

Taperka: cTanb Hepx

T™n 10-011-2

Kopnyc: Twn 10-011-2 cTanb HepX.

KpblLLKa: Twun 10-011-2 cTanb HepXx

Tapenka: cTanb Hepx
T ronoska «A»
| rasonnoTHasa

C pbl4arom
- f ﬂ ) : (’D" o

ronoska «C»
rasonnoTHas
C KpbILLKON

| a2 |
BG I DN 15/25 |
BG Il DN 20/32 u. DN 25/40
BG Ill DN 32/50 u. DN 40/65
BG IV DN 50/80 u. DN 65/100
DNE DNA do/ O cenna SA SE H1 H3 Pmin. Pmax. KG
15 25 10/12,5 mm 100 105 297 283 0,2bar 40bar 4,6
20 32 16 mm 105 105 395 375 0,1bar 40bar 9,6
25 40 20 mm 115 115 405 385 0,1bar 40bar 10,0
32 50 25 mm 125 125 450 430 0,1bar 40bar 15,0
40 65 32 mm 145 145 470 450 0,1bar 25bar 19,3
50 80 40 mm 155 155 700 620 0,1bar 25bar 36,8
65 100 50 mm 175 175 730 650 0,1bar 16bar 405

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-11
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH pa32py304HbiU y2/1080U

Puc. 10-012

KnanaHbl pa3rpy3oyHble, NPpy>XMHHbIE, yrnoBbie

Bbixon- Ha oauH pa3mep Gonblue Bxoaa -
C dnaHuamm B cooTB. ¢ PN 16/40

Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen

C MeTannn4yeckum 3aTBOPOM WJIM MSATKMM 3aTBOPOM

cneundmkalma maTepmanos:

T™n 10-012-1
Kopnyc Tun 10-012-1
KpblLLKa: Tun 10-012-1
Tapenka:
T™n 10-012-2
Kopnyc: Twun 10-012-2
KpblLLKa: Twun 10-012-2
Tapenka:
vm:
.
ronoeka «C»
rasonnoTHasa
C KPbILLIKOW
DNE DNA
15 32
20 40
25 50
32 65
40 80
50 100

CcTalb

MpoBoaumbie cpeabl:
BO3AYX, ra3, nap, BoAa npecHasi, Boaa MopcKas,
BOAa TPHOMHas

YYryH BbICOKOMPOYHBIN

cTarnb Hepx.

CTalnb HepXx.
CTalnb HepXx.
CTalnb HepXx.

do/ O cenna
12,5 mm
16 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm

MHMOP®

ronoska «A»
rasonsiotHasa
C pblyarom

v
N

e Z
T <
—i- = e e o i
_do |
! T
1 ; \
DNg s
SA SE H1 H3 Pmin. Pmax. KG
105 105 395 375 0,2bar 40bar 9,6
115 115 405 385 0,2bar 40bar 10,0
125 125 450 430 0,2bar 40bar 15,0
145 145 470 450 0,2bar 40bar 19,3
155 155 700 620 0,2bar 40bar 36,8
175 175 730 650 0,2bar 40bar 40,5

Ten.: +7(812) 33 33 389
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
e-mail: inmorl@inmor.ru

Web: www.inmor.su

10-12



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU Puc. 10-013

KnanaHbl npeaoxpaHuTenbHble, NPYXUHHbIE MpoBogumMble cpeabl:
M3 6poH3bl/naTyHu, yrnoBbie BOJa NpecHasi, Boga MopcKas, BoAa nutaTefnibHas,
C puacdparmMeHHbIM yNnoTHEHMEM nap, Bo3gyx

C MArkMm 3aTBopom

C noapbiBOM NOBOPOTHOM KHOMKOM

[ns HETOKCUYHbIX, HEBOCNITAMEHSIOLWMNXCA XUAKocTen
Bxoa v Bbixop, ¢ BHYTPEHHEN pe3b6on

Pa6ouue Temnepatypsbli: -10°C / + 110°C

cneuundmkauns maTtepuanosn:

Kopnyc: 6poH3a
KpblLLKa: naTyHb
Tapernka: naTyHb
npyxXuHa: cTanb
Avadparma: HUTPUNBYTUN

2 '
H B
3 f
: <
1 Ul - Q) [
F
o~
-
o ;
© ’ !
d \\_
| X -
| -

G/GA d,/ O cenma H L, L, S: a a, Pmin. Pmax. KG
" 12 93 25 20 27 10 12 1,0 bar 16 bar 0,21
3" 15 114 30 25 32 12 12 1,0 bar 16 bar 0,36
1" 18 134 36 30 41 14 14 1,0 bar 16 bar 0,65

1 V" 20 153 40 35 50 16 16 1,0 bar 16 bar 0,95
1" 24 175 48 40 58 18 18 1,0 bar 16 bar 1,50
2" 28 201 56 48 70 20 20 1,0 bar 16 bar 2,25

KnanaHbl NOCTaBNAKTCA C (pI/IKCI/IpOBaHHI:IM AaBneHveM noapbisa !

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-13
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesbHbIlU cu2HabHbIU Puc. 10-014

KnanaHbl npeaoxpaHuTenbHble, NPYXUHHbIE MpoBoaumMble cpenbl:
M3 6poH3bl/naTyHu, yrnoBbie BOAa NpecHas, Boga MopcKasi, Boga NnuTaTenbHas,
C BEHTUNUPYEMOM KPbILLKOMN nap, Bo3ayx, Macrno, HepTenpoAayKTbl, TONJIMBO, ra3

C MArkMm 3aTBopom

C noapbiBOM NOBOPOTHOM KHOMKOM

MpoBoaumas cpepga — B 3aBUCUMOCTM OT YNNOTHEHUs
B cOOTB. ¢ lpunoxeHnem Ne6

Bxoa v Bbixop, ¢ BHYTPEHHEN pe3b6on

Pa6ouuve Temnepartypnl : -10°C / + 185° C

cneuundmkauns maTtepuanosn:

Kopnyc: 6poH3a
KpblLLKa: naTyHb
Tapenkal: natyHb
Npy>XuHa: cTanb
YMIOTHEHWE: dTOoprnonumep — cTaHgapPTHOE UCMNONHEHNE
\\
R
3 -
T
¢ ]
3 <
O
o)
o
© i \\ \
)
- 0 * ~dal S1
| L
G/GA dy/O cenna H L, L, S; a a, Pmin. Pmax. KG
1" 12 100 25 20 27 10 12 0,2 bar 20 bar 0,21
" 15 115 30 25 32 12 12 0,2 bar 20 bar 0,36
1" 18 135 36 30 41 14 14 0,2 bar 20 bar 0,65
1v" 20 155 40 35 50 16 16 0,2 bar 20 bar 0,95
1" 24 175 48 40 58 18 18 0,2 bar 16 bar 1,50
2" 28 200 56 48 70 20 20 0,2 bar 16 bar 2,25

KnanaHbl NOCTaBNAKTCA C ¢MKCMpOBaHHbIM AaBlneHunemMm no,qpbuaa!
|

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-14
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU KPUO2EeHHbLIU Puc. 10-015

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHbIe NPYXUHHbIE KPUOTeHHbIe MpoBoagumbie cpeabl:
M3 6poH3bl/naTyHu, yrnoBbie BO3AYyX, ras

C 3aKpbITON KPbILLKOW

C MeTannuyeckum 3aTBOpPOM

C pblY4aXHbIM NOAPbLIBOM

[ns KpuoreHHbIX ra3oB TUNa aproHa, kKucnopoaga

CtaHaapTHas 3a4McTKa NoA KMcropog,

Bxopa - ¢ HapyxHOW pe3b6on

Bbixog - ¢ BHyTpeHHel pe3bbon

Pa6ouue Temnepatypsbli: -196° C / + 185° C

cneundmkauns maTtepuanosn:

BXoA: CTalnb HepXx.
Kopnyc: 6poH3a
KpblLLKa: cTanb HepXx.
Tapernka: cTanb Hepx.
npy>uHa: cTanb Hepx.
| ]
5 IR
Y |
Q o Hed | =
QW il
2 |
f * l S2
AN :
O G
S N
‘ -
TR
Si oA
) =
~(da
G al
G Ga do/@cerna H L1 L, Sy Sy ai a Pmin.  Pmax.  KG
1" 1" 10,5 140 36 34 30 41 14 14 0,2 bar 25 bar 0,73
" 1" 10,5 140 36 34 32 41 14 16 0,2 bar 25 bar 0,75
1" 1%" 14,0 160 40 42 41 50 14 18 0,2 bar 40 bar 1,10

KnanaHbl NOCTaBNATCA ¢ (PMKCMPOBaHHbIM AaBneHnem nogpbiBa !

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-15
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU CO80EHHbIU

Puc. 10-016

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble CABOEHHbIE
®dnaHubl B cooTB. ¢ PN 40

[nsa napa, razoB n Xxunakocten

Twun 10-016-A: ¢ OTKPbITLIM YCTPONCTBOM NoApbIBa
Tun 10-016-B: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NoApbIBa
C mMeTannmM4eckum 3aTBOPOM

cneumndmkalma maTepmanos:

Kopnyc: cTanb
KpblLUKa: YYTyH BbICOKOMPOYHbIi
LWINMHAENB! cTanb HepX.
Tapernka: cTanb HepX.

MpoBoaumbie cpeabl:
BO3A4yX, BoAa NpecHas, nap, TONnuBeo,
BOAa MopcKasi, Boaa TproMHasi

rrr7i WIFIIIIIA

YyCTPOWCTBO nogpbisa H3
C NOOBEMHOM Tapenkom

DNE DNA dy/Ocerna a

50 100 2X32mm 145
65 125 2 X 40 mm 155
80 150 2 x50 mm 170
100 200 2 X 64 mm 195

Ten.: +7(812) 33 33 389
dakc.: +7(812) 33 33 389 006.0
inmorl@inmor.ru
WWW.inmor.su

MHMOP®

3aKpblTble KPbILIKN
yCTpoWcTBO nogpbisa H3
C NOABEMHOW Tapesnkomn

b
150
170
195
225

e-mail:
Web:

H m Pmin. Pmax. KG
335 120 20bar 40bar 27
380 130 2,0bar 40bar 35
440 145 2,0bar 35bar 58
565 175 2,0bar 30bar 83

10-16



KnanaH pa32py304HbiU y2/1080U

KnanaHbl pa3rpy3o4Hble/nepenyckHblie, NPYXUHHbIe
BpoH3a/naTyHb, yrnosble

C 3aKpbITOW KPbILLKOW

C MArkMm 3aTBopom

Be3 pblyara nogpbiBa

[ns ra3oB 1 XugkocTen

Bxoa v Bbixop, ¢ BHYTPEHHEN pe3b6on

Pa6ouue Temnepatypsbi: -10°C / + 130°C

cneundmkauna maTtepuanosn:

Kopnyc: 6poH3a
KpblLLKa: naTyHb
Tapernka: naTyHb
npyxXuHa: cTanb Hepx.
YNNOTHEHWe: HUTPUNBYTUN

R do/ O cenna H

%" 10 65
2 13 71
8 19 79
1" 25 95
1 w" 30 110
1 %" 38 135
2" 50 140

h
26
30
35
41
45
51
60

MpoBoaumbie cpeabl:

ras, Boga Mopckas, Boaa npecHas

L
27
30
33
40
45
50
60

T —
e
S
L Ll p

:

: g

Pmin.
0,2 bar
0,2 bar
0,2 bar
0,2 bar
0,2 bar
0,2 bar
0,2 bar

Pmax.
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar

KG
0,29
0,42
0,59
1,00
1,75
2,30
3,30

Puc. 10-017

KnanaHbl NOCTaBNAAKTCA C ¢VIKCMpOBaHHbIM AaBlieHuem CpaGaTblBaHMﬂ, Hanp.:

0,2-0,8bar/05-25bar/2,0-12,0bar/12,0- 20,0 bar

Ten.: +7(812) 33 33 389

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
inmorl@inmor.ru
WWW.inmor.su

MHMOP®
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KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-018

KnanaHbl npeaoxpaHuTenbHbIe NPYXUHHbIe MpoBoaumMbie cpepbl: ra3, Boga Mopckas,
BpoH3a/naTyHb, yrnoBbie BOJa NpecHasl, KOHAeHcaT, BoAa nNuTaTenbHas, nap
Bbixoa- Ha oaMH pa3mep G6onbLlie BxoAa

C MArkMm 3aTBopom

®dnaHubl B cooTB. ¢ DIN, PN 40

C noapbiBOM NOBOPOTHOWM KHOMKOMN

[ns ra3oB 1 XnaKkocTen

Bxoa v Bbixop, ¢ BHYTPEHHEN pe3b6on

Pa6ouuve Temnepartypsl : -10°C/ + 130° C

cneundukayma MaTepuanos:

Kopnyc: 6poH3a
KpblILLKa: 6poH3a
Tapernka: naTyHb
npyxuHa: cTanb Hepx.
Avadpparma: HUTPUNBYTUN
T—“-
L3
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i
t.
‘
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e el
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[
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Ry ———
h | 7
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: [ | ‘ SW 1
i . 1 —
]—dn—u
il
I T —
R R1 do L H h SwW1 SW2 P mm. P max. KG
1" 1" 15,8 34 75 26 27 41 1,5 bar 16 bar 0,40
Ya" 1" 18,0 41 140 36 34 50 1,5 bar 16 bar 1,00
1" 1%" 23,0 48 175 43 41 58 1,5 bar 16 bar 1,80
1% 2" 30,0 64 240 53 52 70 1,5 bar 16 bar 4,00

MocTaBnsTCA ¢ (PUKCUPOBAHHOW YCTaBKOW AaBNEeHUs - yKa3biBaTb Npu 3akase!
Bo3mMoxxHa nocTtaBka B cnew. UCMONTHEHUU C CUSTbPOHOM !

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-18
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



Puc. 10-019

MpoBoauMbie cpeabl: Nap, He TOKCU4YHbIe rasbl

KnanaH pa32py304YHbiU cU2HaIbHbIU

KnanaHbl pa3rpy3o4Hble Ha BakkyyM U AaBreHue,
[ns HeTOKCUMYHbIX NApoOB U rasos,

MpumeHMMbI Ha KOHTEeMHepax u TpybonpoBoaax
Twun 10-019-1: cTtanb HepX.

Tun 10-019-2: naTyHb

3aTtBop ¢ hTOpNONMMEpPHbLIM YNJIIOTHEHUEM

cneundnkaumsa MaTtepuanos:

T™]n 10-019-1

Kopnyc: Tun 10-019-1 cTanb HepX.
KpblLLKa: Twn 10-019-1 cTanb HepX.
Tapenka: Twn 10-019-1 cTanb HepX.
T7n 10-019-2

Kopnyc: Twun 10-019-2 naTyHb
KpbILLKA: Twun 10-019-2 natyHb
Tapenka:  Twn 10-019-2 natyHb

s 1
E DN d 1 H SW BAKKYYM. JaBJICHHE. KG
" 13 26 12 88 41 -0,9/-0,1 bar +0,3/+3,0bar 0,32
" 18 32 12 88 41 -0,9/-0,1 bar +0,3/+3,0bar 0,32
1" 25 39 12 94 50 -0,9/-0,05 bar  +0,2/+3,0bar 0,41
1" 32 49 14 94 50 -0,9/-0,05 bar  +0,2/+3,0bar 0,41
15" 38 55 16 106 70 -0,9/-0,03 bar  +0,1/+3,0bar 0,73
2" 48 68 20 106 70 -0,9/-0,03 bar  +0,1/+3,0bar 0,73

BapuaHTbIl: nogcoeauHeHue ¢ pe3bbon unu conaHueBoe!
Mpwm 3aka3e npocbba yka3biBaTb NapamMeTpbl MO BaKKyyMy Ui AaBrieHuio!

Ten.: +7(812) 33 33 389
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
e-mail: inmorl@inmor.ru

Web: www.inmor.su

10-19
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KnanaH pa32py304YHbiU cU2HaIbHbIU Puc. 10-020

KnanaHbl pa3rpy3o4Hble BaKKyyMHbI€ , MPYXWHHbIE MpoBoaumMble cpepbl: ras, nap
[ns HETOKCUYHbIX NapoB U ra3os.,

MpuMeHMMbI Ha KOHTeNHepax

Twun 10-020-1: cTtanb HepX.

Tun 10-020-2: naTyHb

3aTBoOp c hTtopnonMmMepHbIM YNrnoTHeEHMEM

cneundnkaumsa MmaTtepumanos:

T™n 10-020-1
Kopnyc: Twn 10-020-1 cTanb HepXx.
KpblLLKa: Twn 10-020-1 cTanb HepXx.
Tapenka: Twn 10-020-1 cTanb HepXx.
T™n 10-020-2
Kopnyc: Twun 10-020-2 naTyHb
KpblLLKa: Twun 10-020-2 naTyHb
Tapenka: Tun 10-020-2 naTyHb
I
ra¥a
|
|
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N ~ N
N | B
N ¢ ' :3_ N
! :{I) N
E
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s Pe=ll=al
_ E 1 - N
4 I /]
I=M=17/
77
) g : A
[ ‘,
do
d S |
E DN do Iy H SW BaKKyyM KG
" 13 26 12 92 32 -0,95/-0,05 bar 0,32
" 18 32 12 92 32 -0,95/-0,05 bar 0,35
1" 25 39 12 92 46 -0,95/-0,05 bar 0,50
1 %" 32 49 14 92 46 -0,95/-0,05 bar 0,52
1" 38 55 14 125 60 -0,95/-0,05 bar 1,20
2" 48 68 14 125 70 -0,95/-0,05 bar 1,25

BapuaHTbIl: nogcoeauHeHue ¢ pe3bbon unu conaHueBoe!
Mpu 3aka3e npocbba ykasbiBaTb NapamMeTpbl N0 BaKKyyMy !

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-20
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesbHbIlU cU2HallbHbIU Puc. 10-021

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble, NPYXUHHbIE MpoBoauMbIe cpepbl: ras, nap
Co cB060OAHLIM BbINYCKOM

[na napa v rasos

C meTtannuyeckum 3aTBOPOM UNN MATFKUM 3aTBOPOM

cneundukaumusa maTepmanos:

T™n 10-021-1
Kopnyc: Twun 10-021-1 cTanb HepX.
KpblLLKa: Twun 10-021-1 naTyHb

T™™7n 10-021-2
Kopnyc: Twn 10-021-2 cTanb HepX.
KpblLLKa: Twn 10-021-2 cTanb HepX.

|
=
| @]
i E N
I8, &
Nrar & | E
| B
154\
pasmep | Pasmep |l )
C 3aLUMTHBIM KOMbLIOM C 3aLMTHBIM KOMbLOM | E N
ans scex do ¢ p>30 bar ans do 12,5;16 P>30 bar : —
ans do 22 P>10 bar r|
ansi do 27 P>8 bar )
db P
| SW
b
- L
I
- E
rornoska M
MeTannmMyeckuii 3aTBop / MArkuin 3aTeop
Pasmep E do / @ cenna d 1 H; SW Pmin. Pmax. KG
%" 08 mm 22 12 153 32 15 bar 84 bar 0,5
| %" 10 mm 22 12 153 32 0,1 bar 52 bar 0,5
Y 8/10/12,5 mm 26 14 153 32 0,1 bar 84 bar 0,5
3" 8/10/12,5/16 mm 32 16 153 32 0,05 bar 84 bar 0,5
" 12,5 mm 26 14 190 41 0,09 bar 67 bar 0,8
" 12,5/16mm 32 16 190 41 0,06 bar 67 bar 0,8
1 1" 12,5/16mm 39 18 190 41 0,06 bar 67 bar 0,8
1 %" 16/22/27 mm 49 20 190 50 0,03 bar 60 bar 0,8
1%" 22 /27 mm 55 22 190 55 0,03 bar 35 bar 1,0
2" 27 mm 60 24 190 60 0,03 bar 25 bar 1,0

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-21
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH nepenyckHou Puc. 10-022

KnanaHbl nepenyckHble NPYXUHHbIE MpoBoauMbie cpeabl:
®dnaHubl B cooTB. ¢ PN16 unu PN40 ras, Boga rpecHasi, Boga TploMHas, Boga MopckKas,
Twn 10-022-1: wyryH cepbin, PN16 nap, BoAa nutatenbHas, KoHaeHcaT

Twn 10-022-2: ctanb, PN40
HeuyBcTBUTENEH kK o6paTHOMy AaBNeHuo
Ons )Xngkocten v rasos

cneundnkaumsa MmaTtepumanos:

kopnyc PN16: YYryH cepbin
kopnyc PN40: cTanb
KpbILLKa: cTanb
LUTOK: cTanb HepXx.
Taperka: cTanb HepXx.
|
I
| o g
—————
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DN L H h D PCD OtB. D PCD OtB. KG
(PN 16) (PN16) (PN 16) (PN 40) (PN40) (PN 40)
15 130 275 95 95 65 4x14 95 65 4x 14 8,5
20 150 275 95 105 75 4x14 105 75 4x 14 8,5
25 160 275 95 115 85 4x14 115 85 4x 14 10
32 180 275 95 140 100 4x18 140 100 4x18 12
40 200 275 95 150 110 4x18 150 110 4x18 14
50 230 360 120 165 125 4x18 165 125 4x18 24
65 290 360 155 185 145 4x18 185 145 8x 18 33
80 310 495 19 200 160 8x18 200 160 8x 18 50
100 350 495 200 220 180 8x18 235 190 8x22 72
125 400 660 210 250 210 8x18 270 220 8x26 98

150 480 680 235 285 240 8x22 300 250 12x26 122

[aHHble KnanaHbl TaKKe BO3MOXHbI B yrnoBomMm UCnoJiIHeHUU;
KpOMe TOro, BO3MOXHO UCMOJSIHEHME C CUNbGOHOM.

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-22
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesnbHbIU

MpeaoxpaHuTenbHbIe KNanaHbl NPOXoAHble, MPY)XUHHbIEe
C dnaHuamm B cooTB. ¢ PN 16
[nsa napa, ra3oB 1 XuakocTen
Twun 10-023-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NOApbLIBa
Tun 10-023-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOUCTBOM NoApbIiBa

Tun 10-023-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILKOMN

C MeTannnyeckum 3aTBOPOM UNMN MATKUM 3aTBOPOM

cneundukauusa maTepmanos:

Kopnyc:
KpblLUKa:
LUTOK:
Tapernka:

YyryH cepbli

YYTyH BbICOKOMPOYHbIiA

cTarnb HepX.

CTalnb HEpX.

C ra3onmnoTHON KpbiLukon H2

DN E

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150

DNA dy/ O cenna

15 12 mm
20 18 mm
25 18 mm
32 18 mm
40 23 mm
50 29 mm
65 37 mm
80 46 mm
100 60 mm
125 98 mm
150 125 mm

MHMOP®

L

130

150
160
180
200
230
290
310
350
400
480

C OTKPbITOMN KPbILLKOW
ycTponcTBom nogpbisa H3
noAEMHON Tapenkomn

H (H4)
235

240
240
260
360
400
400
460
575
650
710

MNposoaumele cpenbl:
nap, ras, Boga MopcKasi, Boga npecHasi, KoHgeHcaT

‘—//////11

1
[}

C 3aKPbITOMN KPbILLKOW
yCTpOWCTBOM nogpbisa H4
noaBbMHON Tapenkow

H(H3) H(H2) Pmin.

235

240
240
260
350
390
390
450
575
650
710

235

240
240
260
340
380
380
440
530
610
665

0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0,5 bar
0.5 bar

Ten.: +7(812) 33 33 389

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0
inmorl@inmor.ru
WWW.inmor.su

e-mail:
Web:

Pmax.

16 bar

16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

KG

50
6.0
7.0
9,0
12
16
19
26
41
54
80

Puc. 10-023

10-23



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU nNpsMou Puc. 10-024

MpepoxpaHuTenbHbIE KNnanaHbl NPsiMble, NPYXUHHbIE MpoBoauMbie cpeabl:
C dnaHuamu B cootB. ¢ PN40 nap, ras, Boga npecHasi, Boga Mopckasi, Boaa
Insa napa, ra3oB 1 XuakocTen TPIOMHas, KoHOgeHcaT

Twun 10-024-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NoApbIBa

Tun 10-024-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOUCTBOM NoApbIiBa

Tun 10-024-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILWKOMN

C meTannmM4yeckMm 3aTBOPOM UINN MATKUM 3aTBOPOM

cneundukauusa maTepmanos:

Kopnyc: cTanb

KpblLUKa: YYTyH BbICOKOMPOYHbIiA
LUTOK: cTarnb HepXx.

Tapernka: cTanb Hepx.

C ra3onsioTHON KpbiLkon H2 C OTKPbITON KPbILUKOM C 3aKPbITON KPbILLKOM
ycTporcTBoM nogpbisa H3 ycTpoWcTBOoM nogpbisa H4
NoAEMHON Tapenkon noABbLMHOW Tapenkown

DNE DNA do/@cemia L  H(H4) H(H3) H(H2) Pmin. Pmax. KG

15 15 12 mm 130 235 235 235 0,5bar 40 bar 5,0
20 20 18 mm 150 240 240 240 0,5bar 40 bar 6,0
25 25 18 mm 160 240 240 240 0,5bar 40 bar 7,0
32 32 18 mm 180 260 260 260 0,5bar 40 bar 9,0
40 40 23 mm 200 360 350 340 0,5bar 40 bar 12
50 50 29 mm 230 400 390 380 0,5bar 40 bar 16
65 65 37 mm 290 400 390 380 0,5bar 40 bar 19
80 80 46 mm 310 460 450 440 0,5bar 30 bar 26
100 100 60 mm 350 575 575 530 0,5bar 30 bar 41
125 125 98 mm 400 650 650 610 0,5bar 20 bar 54
150 150 125 mm 480 710 710 665 0,5bar 16 bar 80
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-24

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-025

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHbie NPYXUHHbIE, YINOBbIe MpoBoaumMble cpenbl:
C cbnaHuamum B cooTB. ¢ PN16 ras, nap, Boga Mopckasi, Boaa npecHas,
Insa napa, ra3oB 1 XuakocTen BOAa TPOMHasi, KoHAeHcaT

Twun 10-025-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NOApbIBa
Tun 10-025-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOUCTBOM NoApbIBa
Tun 10-025-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILKOMN

C meTannM4yeckMm 3aTBOPOM MU MATKUM 3aTBOPOM

cneundmkalma maTepmanos:

Kopnyc: YyryH cepbli
KpbILLKa: YYTYH BbICOKOMPOYHbIN
LUTOK: cTanb HepXx.
Taperka: cTanb HepXx.

C rasonnoTHON Kpbiwkon H2 C OTKPbITOMN KPbILLKOW C 3aKPbITOMN KPbILLKOW
ycTponcTBom nogpbisa H3 yCTPONCTBO noApbiBa H4 razonnoTHoe
noaémHow Tapenkon NOABMHOWN Tapenkowu
DNE DNA dy/@cerma L H(H4) H(H3) H(@H2 Pmin.  Pmax. KG
15 15 12 mm 90 215 220 218 0.2 bar 16 bar 5.0
20 20 18 mm 95 215 220 218 0,2 bar 16 bar 6,0
25 25 18 mm 100 215 220 208 0,2 bar 16 bar 6,0
32 32 18 mm 105 215 220 218 0,2 bar 16 bar 8,0
40 40 23 mm 115 215 220 214 0,2 bar 16 bar 9,0
50 50 29 mm 125 230 235 233 0,2 bar 16 bar 12
65 65 37 mm 145 330 325 315 0,2 bar 16 bar 15
80 80 46 mm 155 375 370 360 0,2 bar 16 bar 20
100 100 60 mm 175 415 430 400 0.2 bar 16 bar 33
Bo3moxHO:
UCNOJIHEHNE U3 BbICOKOMPO4YHOro YyryHa, ctasim Unu LenmKomM U3 HepXx. ctanu.
Ten.: +7(812) 33 33 389 10-25

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-026

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble NPYXUHHBbIE, YINOBLIE MpoBoaumMble cpenbl:
C cdonaHuamum B cooTB. ¢ PN40 nap, ras, Boga Mopckasi, Boaa npecHas,
Insa napa, ra3oB 1 XuakocTen BOAa TPOMHasi, KoHAeHcaT

Twun 10-026-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NoApbIBa
Tun 10-026-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOUCTBOM NoApbIBa
Tun 10-026-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILKOMN

C meTannmM4yeckMm 3aTBOPOM UINN MATKUM 3aTBOPOM

cneundukauusa maTepmanos:

Kopnyc: cTanb

KpblLUKa: YYryH BbICOKOMPOYHbIN
LUTOK: cTarnb HepXx.

Tapernka: cTanb HepXx.

—

C rasonnoTHON Kpbliwkon H2 C OTKPbITOMN KPbILLKOW C 3aKPbITOMN KPbILLKOW
ycTponcTBom nogpbisa H3 yCTPOWCTBO noApbiBa H4 raszonnoTHoe
noAEMHON Tapenkomn noAbLMHON Tapernkon

DNE DNA do/@cexta  alb H(H4)  HH3)  HMH2)  Pmin.  Pmax. KG

15 15 12 mm 90 215 220 218 0,2 bar 40 bar 50
20 20 18 mm 95 215 220 218 0,2 bar 40 bar 6,0
25 25 18 mm 100 215 220 208 0,2 bar 40 bar 6,0
32 32 18 mm 105 215 220 218 0,2 bar 40 bar 8,0
40 40 23 mm 115 215 220 214 0,2 bar 40 bar 9,0
50 50 29 mm 125 230 235 233 0,2 bar 40 bar 12
65 65 37 mm 145 330 325 315 0,2 bar 40 bar 15
80 80 46 mm 155 375 370 360 0,2 bar 35 bar 20
100 100 60 mm 175 415 430 400 0,2 bar 30 bar 33
Ten.. +7(812) 33 33 389 10-26

dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesibHbIU y2/1080U Puc. 10-027

KnanaHbl npeaoxp. NofiHonoabLeMHbIe, YrNoBbie MpoBoaumMble cpenbl:
Bbixon Ha ABa pa3mepa 6onblue Bxoaa nap, ras, Boga Mopckasi, Boga npecHas,
C cdbnaHuamum B cooTB. ¢ PN16 BOAa TPOMHasi, KoHAeHcaT

Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen

Tun 10-027-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NOApbIBa

Tun 10-027-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOUCTBOM NoApbiBa

Tun 10-027-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILKOMN

C mMeTannmM4eckMm 3aTBOPOM UINN MATKUM 3aTBOPOM

cneundukauusa maTepmanos:

Kopnyc: YyryH cepbli
KpblILLKa: YYrYH BbICOKOMPOYHbIN
LUTOK: cTanb HepXx.
Taperska: cTanb Hepx.

C ra3onsioTHOM KpbiLkon H2 C OTKPbITOMN KPbILLKOW C 3aKPbITOMN KPbILLKOW
ycTponcTBom nogpbisa H3 yCTPOWCTBO nogpbisa H4
noaémMHow Tapenkon rasonsiotTHoe

noaBbMHON Tapenkow

DNE DNA dy/ O cenaa a b H(H4) H(H3) H(H2) Pmin. Pmax. KG
20 32 18 mm 95 85 215 215 215 0,2bar 16bar 9,0
25 40 23 mm 100 105 234 233 232 0,2bar 16bar 9,0
32 50 29 mm 110 115 331 325 315 0,2bar 16 bar 12
40 65 37 mm 115 140 372 366 356 0,2bar 16 bar 16
50 80 46 mm 120 150 419 413 403 0,2bar 16bar 22
65 100 60 mm 140 170 529 526 481 0,2bar 16bar 32
80 125 74 mm 160 195 606 603 558 0,2bar 16bar 56
100 150 92 mm 180 220 663 660 615 0,2bar 16bar 75

Bo3MOXHO:

UCnosfiHeHne U3 YyryHa BbiICOKONPOYHOro, ctajsiu Unu NOJSIHOCTbIO U3 HepPX. cTanwu.

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-27
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



KnanaH npedoxpaHumesnbHbIU y251080U Puc. 10-028

KnanaHbl npefoxp. nonHonogbeMHbIE, YINOBbIe MpoBoauMbIe cpeabl:
Bbixoa Ha gBa pa3mepa 6onblie Bxoaa - nap, ra3, Boga Mopckasi, Boga npecHas,
C dnaHuamu B cooTB. ¢ PN40 BOJa TPIOMHas, KoHAeHcaT

Insa napa, ra3oB 1 XuakKkocTen

Tun 10-028-A: ¢ 3aKpbITbIM YCTPOMCTBOM NOApbLIBa

Tun 10-028-B: ¢ OTKpbITLIM YCTPOWUCTBOM NoApbIBa

Tun 10-028-C: ¢ ra3onsIOTHOM KPbILKOMN

C mMeTannmM4eckMm 3aTBOPOM UINN MATKUM 3aTBOPOM

cneundukauusa maTepmanos:

Kopnyc: cTanb

KpblLUKa: YYTyH BbICOKOMPOYHbIiA
LUTOK: cTanb HepXx.

Tapernka: cTanb HepXx.

C ra3onsioTHON KpbiLkon H2 C OTKPbITOMN KPbILLKOW C 3aKPbITOMN KPbILLKOW
ycTponcTBom nogpbisa H3 yCTPOWCTBO nogpbisa H4
noaémMHow Tapenkon rasonsiotTHoe

noaBbMHON Tapenkow

DNE DNA dy/0O cenna a b HH4) HMH3) H(H2) Pmin. Pmax. KG
20 32 18 mm 95 85 215 215 215 0,2bar 40bar 9,0
25 40 23 mm 100 105 234 233 232 0,2bar 40bar 9,0
32 50 29 mm 110 115 331 325 315 0,2bar 40bar 12
40 65 37 mm 115 140 372 366 356 0,2bar 40bar 16
50 80 46 mm 120 150 419 413 403 0,2bar 40bar 22
65 100 60 mm 140 170 529 526 481  0,2bar 40bar 32
80 125 74 mm 160 195 606 603 558 0,2bar 40bar 56

100 150 92 mm 180 220 663 660 615 0,2bar 40bar 75

Ten.: +7(812) 33 33 389 10-28
dakc.: +7(812) 33 33 389 106.0

M H M O P® e-mail: inmorl@inmor.ru
Web: www.inmor.su



